安徽师范大学附属中学
通   知

教务处、教科研室、有关教研组：

现将市教研室的有关教研活动通知，转发给你们，请按通知要求安排好有关教研活动。
校长办公室

二〇一〇年四月二十八日
关于开展“中学化学名师讲坛（一）”活动的通知
各市属中学、各县区教研室、各民办中学、各厂办中学、师大附中、职教中心、师范学校：

为充分发挥我市中学化学名师的示范引领作用，让他们的理论、经验和成长经历与大家共享。进一步推动我市化学教师队伍建设和新课程改革。按本学期教研活动计划，将于5月上旬开展“中学化学名师讲坛（一）”活动。具体安排如下：
1．时间：2010年5月6日（星期四）下午2∶30

2．地点：市一中（行政楼二楼学术报告厅）
3．主讲人：庞定亚（芜湖一中校长）
4．报告内容：新形势·新课程·新理念
           ——谈科学教育发展观
5．参加人员：全市初、高中化学教师，各县区化学教研员。
请各校、各县区务必要组织好教师准时参加活动。
                                                     芜湖市教育科学研究所
2010年4月28日
原文下载：